АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________________ №_______

О внесении изменений в постановление Администрации Рузского

муниципального округа Московской области от 02.04.2025 №134-ПА

«О внесении изменения в реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного

имущества и о принятии недвижимого имущества в муниципальную

собственность Рузского муниципального округа Московской области»

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Московской области от 02.11.1998

№94/33 «О постановке на учёт бесхозяйного недвижимого имущества

в Московской области», Положением об учёте и приобретении права

муниципальной собственности на бесхозяйное имущество, расположенное

на территории Рузского городского округа Московской области, принятым

решением Совета депутатов Рузского городского округа Московской области

от 18.02.2019 №358/37, Положением о порядке владения, пользования

и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности

Рузского городского округа Московской области, принятым решением Совета

депутатов Рузского городского округа Московской области от 06.11.2019

№426/44, решением Совета депутатов Рузского городского округа Московской

области от 28.12.2024 №253/42 «О действии и применении правовых актов

Рузского городского округа Московской области на территории Рузского

муниципального округа Московской области», руководствуясь Уставом

Рузского муниципального округа Московской области, Администрация

Рузского муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Рузского муниципального

округа Московской области от 02.04.2025 №134-ПА «О внесении изменения в
реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества и о принятии
недвижимого имущества в муниципальную собственность Рузского
муниципального округа Московской области» (далее постановление)
следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Постановления изложить в новой редакции: «3. Принять в
муниципальную собственность Рузского муниципального округа Московской
области муниципальное имущество и внести соответствующие изменения в

реестр муниципального имущества Рузского муниципального округа
Московской области (Приложение №2) (ответственный – Лебедева Е. Н.).».

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании-

официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Рузского муниципального округа Третьякову О. С.

Глава муниципального округа                                                           А. А. Горбылёв

	1
	2